
 

 

 

 

 

 

 

  

รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ 

ประจ าปีงบประมาณ 2564 (รอบ 6 เดือน) 

วิทยาลัยการจัดการ มหาวิทยาลัยพะเยา 

 

 

 



งบประมาณท่ีได้รับ งบประมาณท่ี งบประมาณท่ี งบประมาณท่ีเบิกจ่าย งบประมาณท่ีเบิกจ่าย งบประมาณท่ีเบิกจ่าย งบประมาณท่ีเบิกจ่าย รวมงบประมาณท่ี

จัดสรร เพ่ิม ลด ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 เบิกจ่าย

แผนงานจัดการศึกษาอุดมศึกษา

กองทุนเพ่ือการศึกษา

1. ค่าจ้างบุคลากร

1.1 ผู้ มี ค วาม รู้ค วาม สาม าร ถพิเศษ 4,200,000.00            -                -                700,000.00                   1,050,000.00                -                             -                             1,750,000.00         2,450,000.00    

1.2 ค่ าจ้าง ลู กจ้าง ช่ัวค ร าว 338,400.00              -                -                56,400.00                    50,206.00                    -                             -                             106,606.00           231,794.00        

2. ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ

2.1 ค่ าตอบ แท น 2,620,750.00            -                -                438,850.00                  95,160.00                     -                             -                             534,010.00            2,086,740.00     

2.2 ค่ าใช้สอย 15,461,810.00           -                -                4,458,833.28                3,044,014.37                 -                             -                             7,502,847.65         7,958,962.35    

2.3 ค่ าวัสดุ 267,000.00              -                -                24,424.49                     10,538.61                     -                             -                             34,963.10              232,036.90       

3.ค่าสาธารณูปโภค

3.1 ค่ าไฟฟ้าและค่ าน ้าป ร ะป า 480,000.00              -                -                134,513.54                    60,657.80                    -                             -                             195,171.34             284,828.66       

3.2 ค่ าบ ริ การ โท ร ศัพท์ 30,000.00                -                -                1,640.31                       1,084.98                       -                             -                             2,725.29               27,274.71          

3.3 ค่ าไป ร ษ ณี ย์ 36,000.00                -                -                2,486.00                      1,877.00                       -                             -                             4,363.00               31,637.00         

4. เงนิอุดหนุน

4.1 อุ ดหนุนเพ่ือการ ศึกษ า 318,500.00               -                -                -                             -                             -                             -                             -                      318,500.00       

4.2 อุ ดหนุนวิจัย -                         -                -                -                             -                             -                             -                             -                      -                  

4.3 อุ ดหนุนบ ริ การ วิชาการ 1,604,790.00            -                -                -                             -                             -                             -                             -                      1,604,790.00     

4.4 อุ ดหนุนท้ านุบ้ ารุ ง ศิลป ฯ 3,000.00                  -                -                -                             -                             -                             -                             -                      3,000.00           

กองทุนสินทรัพย์ถาวร

1. ครุภัณฑ์ส านักงาน 60,000.00                -                -                -                             -                             -                             -                             -                      60,000.00         

รวมเงนิงบประมาณ 25,420,250.00          -                -                5,817,147.62                 4,313,538.76                -                             -                             10,130,686.38       15,289,563.62   

รายงานการก ากับติดตามการใช้จ่ายงบประมาณ 2564 

1 ตุลาคม 2563 - 31 มีนาคม 2564 (รอบ 6 เดือน)

วิทยาลัยการจัดการ มหาวิทยาลัยพะเยา

ประเภทรายจ่าย คงเหลือ



งบประมาณท่ีได้รับ

จัดสรร เพ่ิม/ลด ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม รวม คงเหลือ

แผนงานจัดการศึกษาอุดมศึกษา

กองทุนเพ่ือการศึกษา

1. ค่าจ้างบุคลากร

1.1 ผู้มี ค วาม รู้ ค วาม ส าม าร ถ พิเศษ 4,200,000.00           -                        350,000.00             350,000.00             -                        700,000.00             3,500,000.00           

1.2 ค่ าจ้างลูก จ้างช่ัวค ร าว 338,400.00             -                        28,200.00               28,200.00               -                        56,400.00               282,000.00             

2. ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ

2.1 ค่ าตอบ แท น 2,620,750.00           -                        22,000.00               349,850.00             67,000.00               438,850.00             2,181,900.00           

2.2 ค่ าใช้ส อย 15,461,810.00          -                        1,473,998.86           1,471,791.68            1,513,042.74            4,458,833.28           11,002,976.72          

2.3 ค่ าวัส ดุ 267,000.00             -                        -                        7,218.76                  17,205.73                24,424.49                242,575.51              

3.ค่าสาธารณูปโภค

3.1 ค่ าไฟฟ้าแล ะค่ าน ้า 480,000.00             -                        36,978.15                49,618.61                47,916.78                134,513.54               345,486.46              

3.2 ค่ าบ ริ ก าร โท ร ศัพท์ 30,000.00               -                        -                        629.16                    1,011.15                   1,640.31                  28,359.69               

3.3 ค่ าไป ร ษ ณีย์ 36,000.00               -                        -                        1,381.00                  1,105.00                  2,486.00                 33,514.00                

4. เงินอุดหนุน

4.1 อุด หนุนเพ่ือก าร ศึก ษ า 318,500.00              -                        -                        -                        -                        -                        318,500.00              

4.2 อุด หนุนวิจัย -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        

4.3 อุด หนุนบ ริ ก าร วิชาก าร 1,604,790.00           -                        -                        -                        -                        -                        1,604,790.00           

4.4 อุด หนุนท้านุบ้ารุ งศิล ป ฯ 3,000.00                 -                        -                        -                        -                        -                        3,000.00                 

กองทุนสินทรัพย์ถาวร

1. ครุภัณฑ์ส านักงาน 60,000.00               -                        -                        -                        -                        -                        60,000.00               

รวมเงินงบประมาณ 25,420,250.00         -                        1,911,177.01             2,258,689.21           1,647,281.40            5,817,147.62            19,603,102.38          

ประเภทรายจ่าย

รายงานการก ากับติดตามการใช้จ่ายงบประมาณ 2564

1 ตุลาคม 2563 - 31 ธันวาคม 2563 (ไตรมาส 1)

วิทยาลัยการจัดการ มหาวิทยาลัยพะเยา

การเบิกจ่ายไตรมาส



งบประมาณท่ีได้รับ

จัดสรร เพ่ิม/ลด มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม รวม คงเหลือ

แผนงานจัดการศึกษาอุดมศึกษา

กองทุนเพ่ือการศึกษา

1. ค่าจ้างบุคลากร

1.1 ผู้ มี ความรู้ความส ามารถพิเศษ 4,200,000.00         -                      700,000.00            -                      350,000.00           1,050,000.00         3,150,000.00         

1.2 ค่ าจ้าง ลู กจ้าง ช่ั วคราว 338,400.00           -                      50,206.00             -                      -                      50,206.00             288,194.00            

2. ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ

2.1 ค่ าตอบแ ทน 2,620,750.00         -                      95,160.00              -                      -                      95,160.00              2,525,590.00         

2.2 ค่ าใช้ส อย 15,461,810.00        -                      1,577,684.09         1,466,330.28         -                      3,044,014.37          12,417,795.63        

2.3 ค่ าวัส ดุ 267,000.00            -                      10,538.61              -                      -                      10,538.61              256,461.39            

3.ค่าสาธารณูปโภค

3.1 ค่ าไฟฟ้าแ ล ะค่ าน ้ าประปา 480,000.00           -                      32,018.17              28,639.63             -                      60,657.80             419,342.20            

3.2 ค่ าบริการโทรศั พท์ 30,000.00             -                      1,084.98                -                      -                      1,084.98                28,915.02              

3.3 ค่ าไปรษณี ย์ 36,000.00             -                      1,877.00                -                      -                      1,877.00                34,123.00              

4. เงนิอุดหนุน

4.1 อุด หนุ นเพ่ือการศึ กษา 318,500.00            -                      -                      -                      -                      -                      318,500.00            

4.2 อุด หนุ นวิจัย -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      

4.3 อุด หนุ นบริการวิชาการ 1,604,790.00         -                      -                      -                      -                      -                      1,604,790.00         

4.4 อุด หนุ นท้ านุ บ้ ารุง ศิ ล ปฯ 3,000.00               -                      -                      -                      -                      -                      3,000.00               

กองทุนสินทรัพย์ถาวร

1. ครุภัณฑ์ส านักงาน 60,000.00             -                      -                      -                      -                      -                      60,000.00             

รวมเงนิงบประมาณ 25,420,250.00       -                      2,468,568.85         1,494,969.91          350,000.00           4,313,538.76         21,106,711.24         

รายงานการก ากับติดตามการใช้จ่ายงบประมาณ 2564

1 มกราคม 2564 - 31 มีนาคม 2564 (ไตรมาส 2)

วิทยาลัยการจัดการ มหาวิทยาลัยพะเยา

ประเภทรายจ่าย
การเบิกจ่ายไตรมาส



 

 

 


